
Copia 

 

 

COMUNE DI BRICHERASIO 

PROVINCIA DI  TO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 
 

 

Reg. generale n. 498                                      DATA 30/11/2012                                                        

 

 

DETERMINAZIONE                      N° 209                  DEL 29/11/2012 

 
IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO (    ) 

 

 

OGGETTO: INTERVENTI OTTIMIZZAZIONE IMPIANTO RISCALDAMENTO LOCALE 

REFETTORIO DELLA SCUOLA MEDIA. 

CIG 47497154CF            

 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA TECNICA 

F.to:FALCO Vilma 

 

29/11/2012 

 

 

Si attesta la copertura finanziaria numero 

 

 impegno/i   677 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

F.to: REVELLINO Roberto 

 

Lì, 29/11/2012 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente ai soli fini della trasparenza viene 

pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito Internet, ai 

sensi dell’art.124 del T.U. n.267/2000 del 

comune per 15 giorni consecutivi 

 

DAL 04-dic-2012 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: ZULLO dott. Raffaele 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

N. REG. ___1082___________________________ 

Affissa all’Albo Pretorio e sul sito Internet  di questo Comune per 15 giorni consecutivi 

 

Dal 04-dic-2012 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì 04-dic-2012 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZULLO dott. Raffaele 



 

UFFICIO TECNICO 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 

 

OGGETTO: INTERVENTI OTTIMIZZAZIONE IMPIANTO RISCALDAMENTO LOCALE 

REFETTORIO DELLA SCUOLA MEDIA. 

CIG 47497154CF            
L’anno  DUEMILADODICI  nel  mese di   NOVEMBRE     il  giorno   VENTINOVE   nel proprio 

ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL AREA TECNICA 

FALCO Vilma 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

Visto il T.U. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista la deliberazione G.C.. n. 61 del 16.05.2007 “Approvazione del Regolamento 

per l’acquisizione in economia di lavori, beni e servizi”; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n 2 del 07/01/2010 “Modifica art.5 del 

Regolamento per l’acquisizione in economia di lavori beni e servizi”; 

Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 14/06/2012., 

dichiarata immediatamente eseguibile, avente oggetto “Esame ed approvazione 

bilancio di previsione 2012, atti, relazione previsionale e programmatica, bilancio 

pluriennale” e ss.mm.ii; 

Richiamata la deliberazione di Giunta comunale n. 81  del 28/06/2012, 

dichiarata immediatamente eseguibile, avente oggetto “Approvazione Piano 

Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per l’esercizio finanziario 2012 (parte contabile)” e 

ss.mm.ii;  

Dato atto che per la normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari si è/sono richiesto/i il/i 

seguente/i CIG all’AVCP: 47497154CF; 

Dato atto che si è accertata la regolarità contributiva della/e ditta/e interessate; 

Premesso che il comune di Bricherasio è Ente facente parte del Consorzio  Pinerolese di Pinerolo  ; 

Considerato che occorre procedere all’esecuzione di ottimizzazione dell’impianto di riscaldamento 

del nuovo locale refettorio della Scuola Media consistente nella installazione di nuovi radiatori e la 

realizzazione del collegamento alla linea di riscaldamento esistente nel locale mensa/cucina; 

Visto il seguente preventivo: dell’ ACEA Servizi Strumentali Territoriali Srl del 05.11.2012 – prot. 

n. 732/PEG/efi il cui importo dei lavori sopra citati  ammonta ad €uro 4.850,00 oltre IVA; 

Ritenuto di procedere all’affidamento dell’incarico dei lavori in argomento alla ditta ACEA ; 

Considerato che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile dell’area 

interessata ai sensi dell’atto amministrativo di individuazione dei responsabili; 

 

DETERMINA 
 

1) DI AFFIDARE incarico per l’esecuzione dei lavori alla ditta “ACEA Servizi Strumentali 

Territoriali Srl” di Pinerolo per l’importo complessivo di €uro 5.868,50  IVA compresa; 



3) DI DARE ATTO che la somma complessiva di €uro 5.868,50 trova adeguata imputazione al 

Capitolo 68050 cod 2 04 05 01 “Interventi straordinari mensa scolastica cucina/refettorio” del 

bilancio per l’anno 2012 in corso disponibile. 

 

Sulla presente determinazione è stato acquisito il parere favorevole di regolarità contabile di cui 

all’art. 49 del T.U. n. 267 del 18/02/2000 e art. 16 comma 6, del Regolamento di Contabilità. 

 

La presente determinazione, è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la durata di 15 giorni 

ai soli fini della trasparenza amministrativa ed avrà esecuzione con l’apposizione del Visto di 

Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile dell’Area 

Finanziaria. 

                                                                                      IL RESPONSABILE DELL’AREA 

FALCO Vilma 

                                          

Visto di Regolarità Contabile e Attestazione della Copertura Finanziaria 

 

AREA FINANZIARIA 

 

          IL FUNZIONARIO RESPONSABILE  

 

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.49 del T.U. n. 267/2000, e che 

sono stati assunti impegni di spesa: numero ____677____ per € 5.868,50= con 

imputazione al Capitolo 68050 del bilancio 2012 disponibile 

Li, 29.11.2012 
 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 
REVELLINO Roberto  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FV/cmr UT determine 2012 -209- 

 
 


